OTYET
3a COOCTBEHHS KamuTall
Ha " IIHATO JAHYBHUSA" A1
kbMm 31 IEKEMBPH 2007 roguna
EHK MO BYJICTAT: 117629550

( xun. a8

Pesepsu Dunancosn
P pesyarar Peseps
IMOKA3ATEIH e MpeMHN pE3epB OT 1e/ICBH pe3epBH or O6wo cofcTBen KanuTa,
or nociaesaiy CHeman neuandba saryba npesoan
eMucHs OLICHKH o6 supann ApyTH
a 1 2 3 4 5 (] 7 8 9 10
Cando ¢ nayaiomo na
50 - - 47 (57)
omyemnua nepuoo 40
il' M3meHenns 3a cMeTKa Ha
CcODCTBEHHIHTE B T Y, _
Eynenw{cuuc - 50
HamaneHne =
2. DUBAHCOB pe3yTar 3a a1
TEKYLLUs [epHos o
3. Pasnpenenenue Ha neuanbara 5 47) 42

B T.4. 3d JHBHJICHTH

4. Ilokpusaue Ha 3aryba

5. lNocaeapamy OUEHKH Ha
JBATOTPAiHKM MaTepHaHi
AKTHBH B T Y.

YBEIHYCHHA

HaMancHua

i6. [Mocnensamm oneHKH Ha

(PHHAHCOBH AKTHBH H
HHCTPYMEHTH B T.4.

VBEIHUYCHHA

HaMalIcHHA




7. Ilpomenu B cuerosoanara
TOJIHTHEA, IPELIKH H APy

8. Jlpyru u3MeHeHus B
coOCTBEHNA KanuTan

Caido KvM Kpas Ha
omuennua nepuod

50

71

(15)

111

9. IlpoMeHIt OT NpeBOaH Ha
FOAWIITHH Q}HH OTHETH Ha
NPEANPHATHA B 4yKOHHA

10. Tlpomenn or
npensuHcaaBane Ha uHancoBH
OTHETH NPH CBPLXHHG AL

Ilpeusuucaen cobemeen
Kanumai KvM Kpas na
omyentHuA nepuoo

50

71

(15)

111

HJdara 31.12.2007 r.
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